MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ:  95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000

Fone:  (42)  36371148

DECRETO N.º 133/2015.

DATA: 20/05/2015

Nomeia representantes para a Coordenação Municipal Intersetorial do Programa

Bolsa Família do Município - CMIPBF

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, em especial no que se refere ao Artigo 69, incisos III e IX

da Lei Orgânica do Município de Nova Laranjeiras,

                                                       R E S O L V E:

            Art. 1º - Nomear os membros para a Coordenação Municipal Intersetorial do

Programa Bolsa Família do Município - CMIPBF, o qual ficará assim constituído:

 Miriam Maria Pilonetto – Gestora do programa Bolsa Família

 Jaine Gdak – Responsável pelo Programa Bolsa Família na Educação

 Andressa Petró Gomes - Responsável pelo Programa Bolsa Família na Saúde

 Cleidiane Mioranza Ferreira – Assistente Social do CRAS

Art. 2º - As atribuições dos Membros da Coordenação Municipal Intersetorial do

Programa Bolsa Família do Município estão definidas na Nota Técnica Conjunta nº

01/2015 – SEDS/SEED/SESA.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.